[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.10.2025											  № 1853
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]Об установке дорожных знаков 6.22 «Фотовидеофиксация» для создания условий выставления передвижных комплексов автоматической фиксации административных правонарушений на автомобильной дороге Р-354 Екатеринбург – Шадринск - Курган

	В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года
 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области в целях сохранения жизни и здоровья участников дорожного движения по рекомендации начальника МО МВД России «Каменск-Уральский» от 10.10.2025 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить дорожные знаки 6.22 «Фотовидеофиксация» на участке автомобильной дороги Р-354 Екатеринбург – Шадринск – Курган (км 106 + 974 – км 125 + 156)
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.В. Баринова.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru).

Глава муниципального округа                                                        А.Ю. Кошкаров

image1.png